
1

b) HOa) UH b) HO c)N a) UH

1. Významnější středisko 2. Kam jezdíte častěji?

Obec Datum Tazatel Dotazník č.



c)N V UH ZL Jiné V UH

2. Kam jezdíte častěji?

BM

3A. Kultura 3B. Zdravotnické služby

HO



BM V UH HOHO ZL ZL BM

3C. SŠ/VŠ

Jiné

3B. Zdravotnické služby



HO ZL BM V UHUH

3E. Sportovní aktivity

V

3C. SŠ/VŠ

Jiné

3D. Nakupování

Jiné



BM
Hodonínský 

deník
Slovácký deník

Dobrý den s 

kurýrem
HO JinéZL

3E. Sportovní aktivity 4. Regionální tisk



NZK
Nové 

Slovácko
Listy JM Jiné JMK

5. Který kraj? 6. Který okres?4. Regionální tisk

Proč? UH HO



Věk

Do 20 20 - 29 30 - 39Proč? M Ž

6. Který okres?
Místo 

bydliště

Místo 

pracoviště

Pohlaví

N



Odkud
VŠSŠsM

Věk

SŠbM40 - 49 50 - 59 60 a více

Vzdělání

Přistěhovalý
Rodák

Vztah k regionu

Z



Jak dlouho
Navrátilec Jiné

Přistěhovalý

Vztah k regionu



Boršice (u 

Buchlovic)
Obec Datum Tazatel Dotazník č.

Blatnice pod Sv. 

Antonínkem
Blatnička



Boršice u 

Blatnice
Dolní Němčí Domanín DrslaviceBrestovec Bukovany Bzenec Čeložnice



Hroznová 

Lhota
Hrubá VrbkaDubňany Hluk Holíč

Horní 

Němčí
Hodonín Hračovice



Kostelany 

nad 

Moravou

Hýsly Chvijnica Javorník Ježov Kátov Kelčany Kněždub



Louka LužiceKostelec Kozojídky Kunovice Kuželov Kyjov Lipov
Malá 

Vrbka



Milotice Mistřice Mokrý Háj Moravany
Moravský 

Písek
MikulčiceMedlovice



Nedakonice Osvětimany PetrovNivncie
Ostrožská 

Nová Ves

Nová 

Lhota
Ořechov

Ostrožská 

Lhota



Prietržka Radějov Ratíškovice Rohatec SkalicaPodolí Polešovice Popovice Prakšice



Stříbrnice Sudoměřice SuchovStrážoviceSkoronice Slavkov Sobůlky Strážnice



Uherský 

Brod

Uherský 

Ostroh

Uherské 

Hradiště

Svatobořice - 

Mistřín
Syrovín Tasov Těmice Tučapy

Tvarožná 

Lhota



VlkošVlčnovÚjezdec Vacenovice Vážany Veletiny
Velká nad 

Veličkou

Veselí nad 

Moravou
Věteřov



ŽeravinyVnorovy Vracov Vradište Vrbovce Vřesovice Zlechov Žádovice Žeravice


